РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ЗА VIII СЕМЕСТАР НА НАСОКАТА - ДЕЛОВНО ПРАВО ЗА УЧЕБНАТА 2019/20 ГОДИНА
	Предмет
	Професор
	просторија
	Термин

	Трговско право - применета програма
	Д-р Д.Гелев

Д-р Г.Коевски

Д-р Д.Спасевски
	Предавална 4
	Понеделник
	од 16:00

	Меѓународно трговско право
	Д-р Г.Коевски

Д-р Д.Спасевски
	Предавална 4
	Вторник
	од 16:00

	Основи на маркетинг


	Д-р В.Узунов
Д-р Б.Петревска
	Предавална 4
	Среда
	од 16:00

	Економско казнено право
	Д-р Н.Тупанчески
	Предавална 4
	Четврток
	од 16:00

	Корпоративно управување
	Д-р А.Климовски

	Предавална 4
	Петок
	од 16:00

	Деловни финансии
	Д-р В.Кандикјан

Д-р К.Шапкова Коцевска

	Мал амф.2
	Понеделник
	од 17:00

	Деловно окружување на РМ


	Д-р В.Узунов

Д-р Б.Петревска
	Амф.5
	Среда
	од 16:00


НАПОМЕНА: За останатите предмети кои ќе бидат избрани во Модулите, и кои би имале повеќе од 15 студенти, ќе Ви доставиме Дополнителен Распоред.
                                                                                                                     Раководител на мастер студии по деловно право

                                                                                                                                                       Проф. Д-р Димитар Гелев

